
Obec Bradlec 
Obecní úřad Bradlec 

Bezdězská 9, 293 06 Bradlec, IČO: 00508888 
tel.: 601 590 612, e-mail: obec@bradlec.cz, datová schránka – ID: fsxamdw 

Č. j.: 477/2024/OUBR       Bradlec dne 21.05.2024 
Sp. zn.: 477/2024/OUBR 
JID: OUBRSS9WF900L3 

 
 
 

Oznámení 
o záměru obce pronajmout nemovitý majetek ve vlastnictví obce 

 
 
Obec Bradlec v souladu s ust. § 39 odst. 1) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr 

P R O N A J M O U T  

nemovitou věc v k. ú. a obci Bradlec, okres Mladá Boleslav, a to: 

 

pozemek p.č. 228/1 o výměře 8321 m2  v katastrálním území Bradlec, který je zapsán na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá 
Boleslav a to za účelem deponie ornice společnosti COLAS CZ, a.s., IČO 26177005  na dobu 
určitou do 31. 12. 2028 s výpovědní lhůtou 6 měsíců při současném ukončení dohodou 
původního nájemního vztahu založeného smlouvou z 19.2.2013 ve znění dodatků č. 1. až 6. s 
tím, že datum počátku nájmu by navazovalo na ukončení nájmu dle dosavadní nájemní 
smlouvy. 
 
K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat své nabídky, které musejí být doručeny 
obecnímu úřadu do 07.06.2024. 
 
 
Přílohy: 
Snímek z katastrální mapy s vyznačením předmětné nemovitosti 
 
 
 
 

Ing. Ilona Grůšová v. r. 
starostka obce Bradlec 

 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Bradlec dne: 21.05.2024 
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 
 
Sejmuto dne: …………………………….. 


